

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2022 bis 31.10.2022

11,49 €**
8,99 €
299,67 € / 1 l

Sie sparen 21 %



TANTUM VERDE
1,5 mg/ml Spray*

30 ml

Wirkstoff: Benzylaminhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen und Reizungen im Mund- und Rachenraum. Enthält 10 Vol.-% Alkohol.

3,99 €**
2,99 €
299,00 € / 1 l

Sie sparen 25 %



Olynth 0,1 %
Nasenspray*

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Nasenschleimhautschwellung bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) und allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarth des Tubenmittellochs in Verbindung mit Schnupfen. Für Schulkinder und Erwachsene.

59,95 €



vitasprint
B12 Trinkfläschchen*

30 Trinkfläschchen

Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens.

16,99 €**
13,49 €

Sie sparen 20 %



VIGANTOLVIT
Nahrungsergänzungsmittel
Vitamin D3

120 Kapseln

9,99 €**
7,89 €
157,80 € / 1 l

Sie sparen 20 %



Echinacea Mund- und Rachenspray*

50 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Dazu gehören: Harmonisierung der Empfindungsorganisation im Mund-Rachen-Bereich bei akut- und chronisch-entzündlichen Veränderungen der Schleimhäute und Mandeln sowie bei lymphatischer Diathese. Enthält 18 Vol.-% Alkohol.

6,99 €**
5,99 €

Sie sparen 14 %



isla med akut
ERKÄLTUNGS- und HALSBESCHWERDEN
LITRUS-HONIG-GESCHMACK

20 Halspastillen

22,18 €**
14,95 €
18,69 € / 1 l

Sie sparen 32 %



Fresubin
2 kcal DRINK
Vanille

4 x 200 ml

19,95 €



FEMANNOSE N
D-MANNOSE

14 Portionsbeutel

14,95 €**
12,99 €
108,25 € / 1 l

Sie sparen 13 %



Ketozolin 2 %
Shampoo*

120 ml

Wirkstoff: Ketoconazol.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung und Prophylaxe von seborrhoischer Dermatitis der Kopfhaut und Pityriasis versicolor bei Erwachsenen und Jugendlichen.

7,58 €**
5,99 €
39,94 € / 1 l

Sie sparen 20 %



Harntee 400
TAD N
Blasen- und Nierentee*

150 ml

Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülung bei entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege und als Vorbeugung bei Nierengrüb.

37,95 €**
29,99 €

Sie sparen 20 %



Doppelherz system
ORTHOPRO IMMUN
TRINKGRANULAT

30 Portionsbeutel

19,99 €**
15,99 €

Sie sparen 20 %



Bion3 IMMUN
VITAMIN D & ZINK

30 Tabletten

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2022 bis zum 31.10.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Öffnungszeiten
Dreikaiserhof-Apotheke

Mo. bis Fr. 08:00-18:00 Uhr
Sa. 08:30-12:30 Uhr



